
تقریر الترسیات الشھري

الشركة العامة للدواجن
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

319,400 BD DELMON POULTRY CO ١ تورید 2400 طن علف دجاج بیاض مناقصة 1/2018 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

52,255.350 BD CENTRAL POWER 
PROCESS SYSTEMS

١

38,700 BD AL BAIT FURNISHING ٢
94,800 BD UNITED COMMERCIAL 

AGENCIES
٣

60,607.500 BD POWER ELECTRIC FOR 
TRADING & 
CONTRACTING

٤

246,362.850 المجموع (د.ب.):

مصابیح لإنارة الشوارع مناقصة TC/AH/PT-
238/11/2017

١

705,672 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١ محطات فرعیة مناقصة TC/AJ/PT-
 250/12/2017

٢

30,597 BD EUROTURBINE S.P.C ١ أنابیب البولي ثیلین مناقصة TC/MM/PT-
254/12/2017

٣

44,776 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١ محطات فرعیة مناقصة TC/AK/PT-
004/01/2018

٤

93,800 BD GULF SERVICES CO ١ مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
011/01/2018

٥

102,782 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ قطع غیار لمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء مناقصة SP/KA/PT-
230/10/2017

٦

704,100 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١ كابلات أرضیة مناقصة TC/AK/PT-
014/01/2018

٧

44,080 BD EUROTURBINE S.P.C ١
8,385 BD GULF SERVICES CO ٢

52,465 المجموع (د.ب.):

موصلات كھربائیة مناقصة TC/FN/PT-
022/02/2018

٨

64,900 BD KHAYBER TRADING 
COMPANY

١ موصلات كھربائیة مناقصة TC/MM/PT-
023/02/2018

٩

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

102,000 BD PKF BAHRAIN ١ مسك السجلات المحاسبیة للأندیة الوطنیة مناقصة RFPMYS/21/2017 ١

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

329,136 BD STAR GROUP 
COMPANY S.P.C

١ خدمات التنظیف والمناظر الطبیعیة في بولیتكنك البحرین مناقصة BP/008/2017 ١

27,500 BD IWORLD CONNECT ١ شراء معدات التصمیم المرئي و المعدات السمعیة و البصریة (كامیرات) مناقصة BP/009/2017 ٢

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

632,246.300 BD INTERTEK INDUSTRY ١ توفیر خدمات التفتیش من طرف ثالث مناقصة RFP/Tatweer/107/
 2018

١

465,262 BD DYNAMIC ENERGY 
FOR OIL AND GAS 
SERVICES 

١ توفیر خدمات التتبع لتدفق النفط ، الماء والغاز في المكامن مناقصة RFP/Tatweer/57/2
017

٢

30/04/2018إلـى:01/04/2018من:

صفحة 1 من 7



شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

124,022.730 US
D

TC EQUIPMENT 
ESTABLISHMENT

١ MANUAL VALVES FOR STEAM SERVICES تورید ال مناقصة RFP/Tatweer/109/
 2018

٣

527,591.040 BD ALLIED MIDDLE EAST ١ توفیر خدمات السقالات الذي یتضمن أداء المقاول لأعمال تورید المعدات 
والمواد والموظفین

مناقصة RFP/Tatweer/102/
2017

٤

137,915.653 BD HERTEL MSL CO. W.L.L ١ صیانھ العازل الحراري اثناء الصیانھ الوقائیھ مناقصة RFP/Tatweer/118/
 2018

٥

301,867 BD FORUM MIDDLE EAST 
LTD

١ عقد لمدة (3) سنوات لتورید أدوات اسمنت مناقصة RFP/Tatweer/87/2
017

٦

146,091.160 US
D

POWERLINE 
SOLUTIONS EST

١ SUPPLY OF LEWA SPARES TO POWERLINE 
SOLUTIONS EST

مناقصة TB/25185/2018 ٧

3,379,294 BD MOHAMMED JALAL & 
SONS TECHNOLOGY

١ GAS LIFT CHOKE AUTOMATION- FULL FIELD 
(150 WELLS)

مناقصة RFP/Tatweer/88/2
017

٨

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

846,000 BD BAHRAIN DUTY FREE 
SHOP

١ طلب تقدیم اقتراح لحق الامتیاز لتطویر وتشغیل وحدات التجزئة 
المتخصصة في الجانب الجوي في مطار البحرین الدولیة

مناقصة BAC/206/2017 ١

1,503,644 BD THAT AL SALASIL ١
1,456,363 BD JASHANMAL & SONS 

B.S.C (CLOSED)
٢

2,960,007 المجموع (د.ب.):

طلب تقدیم اقتراح لحق الامتیاز لتطویر وتشغیل متجر لبیع مستلزمات 
محدوده والتبغ والاخبار في مطار البحرین الدولي

مناقصة  BAC/209/2017 ٢

1,900,000 BD SSP CATERING 
CYPRUS

١ طلب تقدیم اقتراح لحق الامتیاز لتطویر وتشغیل وحدات الأغذیة 
والمشروبات في الجانب الجوي في مطار البحرین الدولي

مناقصة BAC/205/2017 ٣

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

10,690 BD GATES E & S BAHRAIN ١
15,023 BD KAVALANI & SONS 

W.L.L
٢

25,713 المجموع (د.ب.):

اتفاقیة تورید قطع غیار السیارات لمدة (5) خمس سنوات مناقصة (19)Q094331 ١

70,321 BD WHALE TANKERS ١ PURCHASE OF MOLEX PUMPS SPARES مناقصة (17)Q094750 ٢

53,020 BD GENERAL ELECTRIC ١ PURCHASE OF GAS TURBINE SPARES مناقصة Q095167(56)
(ENG)

٣

60,000 BD ZAYANI INFOSYSTEMS 
MIDDLE EAST

١ تحدیث وحدات التخزین الالكتروني مناقصة Q095744 (09) (IT) ٤

326,158.290 BD PAXTON CO ١ توفیر خدمة الصیانة لأنظمة التشحیم الضبابي والتشحیم الآلي والنفث 
الحراري لتنقیة الزیت

مناقصة T170133 ٥

173,317 BD REDA TRADING ١ مزایدة ترقیة نظام الكشف عن اللھب (17)Q096650 ٦

121,500 BD ALHAJ ALI AHMED 
BUKANAN & SONS 

١

445,320 BD PROJECTS 
CONSTRUCTION CO

٢

566,820 المجموع (د.ب.):

اتفاقیة شراء طویلة الأجل للأثاث لاستخدامھا في عوالي مناقصة   (49)Q093424 ٧

82,040 BD NEWTECH 
INTERNATIONAL

١ تصمیم وتورید لوحات توزیع الإضاءة المصنفة بالخطرة لوحدات مشروع 
الدیزل المنخفض الكبریت

مناقصة (31)Q096160 ٨

117,280 BD ELLIOTT EBARA 
MIDDLE EAST 
MAINTENANCE

١ اصلاح المعدات المتحركة مناقصة (17)Q096120 ٩

308,300 BD BAHRAIN 
MAINTENANCE AND 
DIVING SERVICES

١ توفیر خدمة الاصلاح الطارئ لأنبوب وقود الطائرات المغمور من سترة 
الى عراد

مناقصة T160174 ١٠

1,548,448 BD ALBEMARLE 
CATALYST COMPANY 
BV

١ شراء محفز لعملیھ فصل الكبریت عن الدیزل بواسطھ غاز الھیدروجین مناقصة (25)Q095688 ١١

76,477.500 BD ARAB SHIPBUILDING & 
REPAIR YARDCO - 
ASRY

١ اعمال الصیانة للبارجة  بابكو-5 مناقصة T180013 (OSE) ١٢

644,709 US
D

ORACLE SYSTEMS ١ شراء رخصة ادارة الھویة المملوكة لشركة اوراكل مناقصة (9) Q096145 ١٣

178,870.036 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١ تورید و تسلیم و تركیب و اختبار و تشغیل انابیب میاه التبرید وأنظمة 
التدفئة والتھویة وتكییف الھواء و التحكم لمستشفى العوالي ( قسم الادارة 
الجدیدة ) و تورید و تركیب مكیفات لمجموعة منازل في مدینة العوالي

مناقصة (15)Q096409 ١٤

صفحة 2 من 7



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

49,935.919 BD BAHRAIN MEDICAL & 
INDUSTRIAL GAS 
PLANT

١

33,607.600 BD BAHRAIN WORKSHOP 
CO

٢

83,543.519 المجموع (د.ب.):

SUPPLY OF WELDING CONSUMABLES مناقصة Q094335 ١٥

291,949.410 US
D

NAWAZ AHMED 
CONTRACTING & 
TRADING

١

53,415.480 US
D

BOFFETTI ٢

130,547.928 المجموع (د.ب.):

توفیر مختلف قطع غیار للكھرباء والألات الدقیقة ماركة ا بي بي مناقصة (31)Q094340 ١٦

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

104,414 BD SAFRAN LANDING 
SYSTEMS

١ BOEING 787-9 INITIAL PROVISIONING FOR 
WHEELS & BRAKES WORKSHOP SPARES

مناقصة TB/25192/2018 ١

408,328 BD ETIHAD AIRWAYS ١ الصیانة الفنیة الأرضیة في مطار لندن ھیثرو الدولي
المملكة المتحدة

مناقصة BTB-18-2-1781 ٢

54,553 BD EGYPTAIR 
MAINTENANCE & 
ENGINEERING

١ AIRCRAFT TECHNICAL SUPPORT LINE 
MAINTENANCE AT ADDIS ABABA BOLE 

INTERNATIONAL AIRPORT ADDIS ABABA (ADD) - 
ETHIOPIAN 

مناقصة BTB-18-1-1753 ٣

507,000 BD UNIT9 LTD ١ B787 تعیین شركة لانتاج وتنظیم فعالیة اطلاق اسطول مناقصة BTB-18-02-1776 ٤

714,350 BD AIRBUS ١ A320 & A321 NEO  شراء معدات وأدوات صیانة لأسطول طائرات مناقصة BTB-17-11-1724 ٥

33,930 BD EASTERN AERO 
MARINE (EAM)

١ B787 شراء حقائب الإسعافات الأولیة لأسطول البوینغ مناقصة BTB-17-10-1719 ٦

349,851 BD GLOBE GROUND INDIA 
PVT.

١ الخدمات المناولة الأرضیة في مطار كیمبیغودا الدولي في بنغالورو 
(بنغالور)

مناقصة BTB-18-03-1786 ٧

129,544 BD MUMBAI CARGO 
SERVICES CENTER 
AIRPORT PVT

١ RENEW GROUND HANDLING AT MOMBAY 
AIRPORT

مناقصة ITC-13-2-1119 ٨

173,357 BD CROWN PLAZA - 
CHENNAI ADYAR PARK

١ سكن طاقم الضیافة لشركة طیران الخلیج في مدراس مناقصة BTB-17-09-1699 ٩

590,634 US
D

RECARO AIRCRAFT 
SEATING GMBH

١ BOEING 787-9 INITIAL PROVISIONING OF 
ECONOMY SEAT SPARES 

مناقصة BTB-18-2-1775 ١٠

893,531.750 US
D

UTC AEROSPACE 
SYSTEM COMPANY

١ شراء قطع الغیار الأولیة لأسطول الطائرات من طراز البوینغ 9-787  - 
الفئة الثالثة

مناقصة BTB-18-1-1757 ١١

معھد البحرین للؤلؤ والأحجار الكریمة - دانات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

172,842.500 US
D

UBM AISA LTD ١ DANAT PARTICIPATION IN THE HONG KONG 
JEWELRY & GEM FAIR 14-18 SEPTEMBER 2018

مناقصة TB/25320/2018 ١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,640,991.497 BD ALMOAYYED 
CONTRACTING W.L.L.

١ تنفیذ مركز زوار طریق اللؤلؤ مناقصة 7/2017 ١

81,360 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ الصیانة الكھربائیة و المیكانیكیة للمواقع والمباني التابعة لھیئة البحرین 
للثقافة و الآثار

مناقصة 01-2018 ٢

106,656 BD DURRAT AL 
MUHARRAQ CLEANING

١ توفیر عمال لورشة النجارة والصیانة في ھیئة البحرین للثقافة والاثار مناقصة 02-2018 ٣

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,819,000 AE
D

خدمات وسائل الإعلام العربیة 
الدولیة

١ مشروع التسویق والترویج لمملكة البحرین سیاحیا مناقصة TB/25186/2018 ١

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

63,000 BD ESBI ENGINEERING & 
FACILITY 
MANAGEMENT

١ SUPPLY OF ONE (1) SKILLED CABLE-JOINTING 
INSTRUCTOR

مناقصة PM--2017-110
HRD

١

49,400 BD SAMA SAFETY & 
SECURITY

١ التأھیل المسبق لمشروع المرحلة الثانیة من مجمع الدور لإنتاج الكھرباء 
والماء

مناقصة 4604/2017/3100 ٢

صفحة 3 من 7



ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

85,980 BD ALMOAYYED TRADING 
& CONTRACTING

١ إستبدال شواحن البطاریات لعدد خمس محطات فرعیة تابعة لإدارة نقل 
الكھرباء

مناقصة PP--2017-189
ETD

٣

8,456,189 BD GRID SOLUTIONS SAS 
- FOREIGN BRANCH

١ اعمال تصنیع وتركیب المفاتیح الكھربائیة للمحطات جھد 66 ك ف-تأھیل مناقصة 4663/2016/3100 ٤

54,800 BD ABU OBAID CONT. & 
TRADING GROUP

١ عقد خدمة للقیام بأعمال تنظیف المرشحات الداخلیة وإجراء اختبار الضغط 
الھیدروستاتیكي وخلخلة الھواء والتنظیف الكیمیائي لوحدات التحلیة بمحطة 

سترة لمدة سنتین

مناقصة RP--2017-210
 EPD

٥

53,932.200 BD SILLA CONSTRUCTION ١ أعمال صیانة وتجدیدات  لمبنى قسم الخدمات الفنیة والعامة - سترة مناقصة PP--2018-001
 FRSD

٦

48,921.600 BD ALFARAJ TRADING & 
SERVICES CO. W.L.L

١ تزوید المیاه للمحطات الفرعیھ لنقل الكھرباء لمدة سنتین مناقصة PP--2017-206
ETD

٧

1,351,392 BD MICRO CENTER ١ إجراء عملیات المسح لنظام المعلومات الجغرافیة  بھیئة الكھرباء والماء - 
لمدة عامین

مناقصة RP-GIS-2017-232 ٨

100,000 BD AL HOTY ANALYTICAL 
SERVICES

١ عقد زمني لأعمال فحص التربة والمسح مناقصة )4661/2016/3100
(A

٩

1,519,000 BD ESB INTERNATIONAL ١  مشروع تطویر شبكة نقل الكھرباء جھد (220) و(66) كیلوفولت للأعوام 
(2012-2016)  المرحلة الأولى

بناء عدد (3) محطات جدیدة لنقل الكھرباء لتزوید المشروع الجدید لشركة 
نفط البحرین (بابكو) بالكھرباء – أوامر تغییریة

”BMP REFINARY“ محطة نقل كھرباء جھد 220 كیلوفلوت
EAST SITRA” – (BSP)“ محطة نقل كھرباء جھد 220 كیلوفلوت
SITRA TANK FARM” – “ محطة نقل كھرباء جھد 66 كیلوفلوت

(CITY)

مناقصة 4667/2018/3100 ١٠

47,212 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ تصلیح وإعادة تأھیل الموقد للتوربین الغازي رقم 11 نو الستوم 13 دي أم مناقصة PM--2017-167
EPD

١١

78,200 BD EMCO CO ١ تزوید وتركیب واختبار وتدشین منضدة فحص العدادات بإدارة توزیع 
الكھرباء

مناقصة PP--2017-139
EDD

١٢

604,500 BD SASAKURA ENG CO 
LTD

١ تزوید محطة رأس أبو جرجور لتحلیة المیاه بأغشیة التناضح العكسي بدون 
أوعیة ضغط لمیاه عالیة الملوحة.

مناقصة PP--2017-178
WPD

١٣

65,700 BD PRUDENT SOLUTIONS ١ استبدال نظام التحكم الحالي لوحدة التبادل الأیوني للوحدة الأولى بمحطة 
سترة لانتاج الكھرباء والماء

مناقصة PP--2017-225
EPD

١٤

ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,823,191 BD شركة خدمات امازون ویب ١ (AWA) شراء خدمات التدریب من شركة امازون ویب مناقصة TB/25193/2018 ١

31,016 BD BATELCO ١ مشروع تحدیث شبكة البیانات الحكومیة  مناقصة TB/25316/2018 ٢

103,284 BD LST MIDDLE EAST ١ نظام اصدار التراخیص الرادیویة الالكتروني مناقصة iGA/2017/07 ٣

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

41,480 BD INTERCAI MONDIALE 
LIMITED 

١ التعاقد المباشر مع شركة INTERCAI MONDIATE لعمل 
SPECTRUM VALUATION FOR MOBILE -1
LICENSES RENEWAL AND 2-SPECTRUM 

VALUATION FOR NEW MOBILE SPECTRUM 
AWARD

مناقصة TB/25304/2018 ١

ھیئة تنظیم سوق العمل
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

108,874 BD SAFRAN IDENTITY & 
SECURI

١ ANNUAL MAINTENANCE & SUPPORT 
AGREEMENT FOR THE AUTOMATED 

FINGERPRINT IDENTIFICATION SYSTEM (AFIS)  

مناقصة LMRA/2017/09 ١

299,700 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ التعاقد لتوفیر الدعم الفني للحواسب الآلیة مناقصة LMRA/2017/05 ٢

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

19,947,532.96
0

BD ائتلاف شركتي كنار ودار الخلیج ١ برنامج التنمیة الخلیجي - منحة دولة الكویت الشقیقة - مدینة شرق الحد 
الإسكانیة - 424 وحدة سكنیة 

مناقصة SP/02/17 ١

676,250 BD AL MATOUCK 
CONSULTANTS & DAR 
GULF CONSULT

١ برنامج التنمیة الخلیجي - منحة دولة الكویت الشقیقة - مدینة شرق الحد 
الإسكانیة - طلب الموافقة على طرح مناقصة الاشراف على بناء 271 & 

424 وحدة سكنیة 

مناقصة SP/03/17 ٢

300,215 BD PACE ARCH. ١ برنامج التنمیة الخلیجي - منحة دولة الكویت الشقیقة - طلب الموافقة على 
طرح مناقصة الإشراف على بناء 314 وحدة سكنیة بالمدینة الشمالیة

مناقصة SP/04/17 ٣

صفحة 4 من 7



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

85,000 BD HOUSTON CLEAN ١ توفیر أیدي عاملة لقطاع الصرف الصحي مناقصة SES-14/0049 ١

252,935 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO

١ تجدید لسوق السمك وسوق اللحم بالمنامة مناقصة  BMD-17/0030 ٢

184,333 BD ZOHAL 
CONSTRUCTION LTD

١ مشاریع الصرف الصحي - مصنع تجفیف الحمأة بمركز توبلي لمعالجة 
  C-3 میاه الصرف الصحي - أعمال الصیانة للنجففات لمصنع الكبسول

مناقصة SES-17/0023 ٣

189,000 BD AL KOOHEJI 
TECHNICAL SERVICES

١ تشغیل شبكة میاة الصرف الصحي المعالجة مناقصة SES-13/0010 ٤

149,968.520 BD KINGDOM ASPHALT 
COMPANY W L L

١ شھركان مجمع 1044 طریق 4457 والطرق المحیطة مناقصة RDS-17/0018 ٥

756,550.020 BD KINGDOM ASPHALT 
COMPANY W L L

١ إعادة إنشاء جسر 17 على شارع أم السعد مناقصة  RDS-17/0024 ٦

701,489.160 BD BAHRAIN MOTORS 
COMPANY

١ تطویر شارع سترة المؤدي لمركز الشیخ محمد بن خلیفة للقلب مناقصة RDS-17/0038 ٧

549,000 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ ھدم و بناء السور الخارجي لقصر القضیبیة - أعمال البناء مناقصة SPO/204/17 ٨

1,167,145.606 BD JALAL AL A`ALI & SONS ١ شبكة نظام الري بالمیاه المعالجة في نادي راشد للفروسیة مناقصة SES-16/0022 ٩

524,995 BD MC6 CONSTRUCTION ١ تشغیل وصیانة محطة شمال سترة لمعالجة میاه الصرف الصحي مناقصة SES-17/0011 ١٠

80,000 BD JOHNSON GILLIES LTD. ١ BAHRAIN DIPLOMATIC MISSION IN LONDON - 
BUILDING SURVEYING, QUANTITY SURVEYING 

AND CLRAKE OF WORK SERVICE FOR 
RENOVATION WORKS

مناقصة SPO/207/18 ١١

849,983.250 BD GUDAIBIYA BUILDING 
CONSTRUCTION

١ مبنى أكادیمي إضافي لمدرسة المحرق الابتدائیة للبنات  مناقصة CPD-16/0008 ١٢

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

28,608 BD KANOO VEHICLE 
LEASING

١ استئجار 8 سیارات لمشروع سوسة النخیل مناقصة MUN/02/HR/2017 ١

6,920,050.130 BD BOSKALIS 
WESTMINSTER AL 
RUSHAID-BOSKALIS 
WESTMINSTER CONT.

١ أعمال الحفر والدفان وأعمال الواجھات البحریة الخاصة بمشروع جسر 
المنامة الشمالي، المرحلة الثانیة الواصلة من البسیتین - الحزمة الأولى

مناقصة RDS-17/0009 ٢

28,032 BD ZAYANI LEASING W. L. 
L

١ مناقصة توفیر 4 مركبات بیك اب لفریق الرقابة البحریة مناقصة MUN/01/HR/2018 ٣

135,000 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١

135,000 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

٢

270,000 المجموع (د.ب.):

مناقصة زمنیة لتزوید وزراعة النخیل مناقصة MUN/CMS/15/201
7

٤

259,775 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO

١ (مناقصة حدیقة المحرق الكبرى (المرحلة الاولى مناقصة MUN/CMS/25/201
7

٥

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

81,582.300 BD SPORTS LINE ١
47,047.500 BD N Y P D GENERAL 

TRADING
٢

47,817 BD VISION SPORTS ٣
144,718.200 BD MOHAMMED SHARIF 

MOHAMMED & SONS 
CO

٤

321,165.000 المجموع (د.ب.):

توفیر ملابس للعاملین بالوزارة – زمنیة ثلاث سنوات مناقصة M/52/2016 ١

صفحة 5 من 7



وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

30,505.056 BD GLOBAL POWER 
SYSTEMS S.P.C

١

14,276.366 BD AL FOUZ SERVICES ٢
72,511.738 BD AL FATEH CLEANING & 

MAINTENANCE CO
٣

19,590.347 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO

٤

41,935.911 BD ARABIAN HOUSES 
CONTRACTING

٥

81,438.087 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

٦

39,742.495 BD TRANS GLOBAL 
CONTRACTING

٧

300,000.000 المجموع (د.ب.):

صیانة واصلاح المضخات وخزانات المیاه بمدارس وادارات وزارة التربیة 
والتعلیم

مناقصة S/10/2017 ٢

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

877,795.200 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

١ تزوید محالیل غسیل كلى مناقصة MOH/013/2017 ١

154,641.955 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

١

69,184 BD FOROOGHI PHARMACY ٢
103,796.220 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
٣

71,381.400 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٤

170,439 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

٥

569,442.575 المجموع (د.ب.):

تزوید مواد مختبریة مناقصة MOH/023/2016 ٢

838,020 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

١

37,833.600 BD CIGALAH PHARMACY ٢
18,192 BD AL ANDALOS 

PHARMACY
٣

197,091.660 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٤

514,294.300 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

٥

1,605,431.56 المجموع (د.ب.):

تزوید مواد غسیل الكلى مناقصة MOH/010/2017 ٣

51,232.500 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١ استبدال عدد 9 وحدات تكییف الھواء في مركز جد حفص الصحي مناقصة  MOH/122/2017 ٤

102,124 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١ استبدال عدد 22 وحدات تكییف الھواء في عدة مراكز صحیة مختلفة مناقصة  MOH/123/2017 ٥

105,640 BD HASHIM PHARMACY ١ IMMUNOGLOBIN HUMAN 5%  شراء و توفیر دواء مخزن
100ML

مناقصة TB/25364/2018 ٦

599.810 BD ALJISHI EST. W.L.L ١
5,339.250 BD BAHRAIN PHARMACY & 

GENERAL STORE
٢

3,024 BD GENERAL MEDICAL ٣
13,359.465 BD GULF PHARMACY & 

GENERAL STORE
٤

11,483.640 BD CIGALA GULF MEDICAL ٥
2,868.011 BD TRILINK ٦
1,964.277 BD UNION MEDISCIENCE ٧

159.327 BD UNIVERSAL MEDICAL 
EQUIPMENTS

٨

21,651.462 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٩

11,771.298 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

١٠

72,220.540 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة تزوید لوازم جراحة القلب والأوعیة الدمویة من 
خلال مجلس الصحة لدول مجلس التعاون 

مناقصة SGH-10/2017 ٧

صفحة 6 من 7



وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

50,000 BD GULF COMPUTER 
SERVICES

١ مناقصة عامة توفیر وتوصیل أحبار لوزارة العدل لمدة سنتین مناقصة 4/2018 ١

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

85,920 BD CITYNEON MIDDLE 
EAST W.L.L

١ تجھیز مأرب الطائرات الملكیة وتحویلھا لصالة معارض خلال معرض 
البحرین الدولي للطیران 2018

مناقصة BIAS 2018/ 
88/2017

١

20,691 BD SIGNATURE HOTEL 
(FOUR SEASONS 
BAHRAIN BAY) 
COMPANY S.P.C. 

١

22,360.800 BD THE RITZ CARLTON 
BAHRAIN

٢

9,420 BD GULF HOTELS GROUP 
- GULF HOTEL

٣

17,600 BD CROWN PLAZA ٤
9,600 BD NATIONAL HOTELS 

COMPANY B.S.C. 
(DIPLOMAT HOTEL)

٥

23,400 BD RAMEE GRAND & SPA ٦
2,250 BD LE MERIDIAN HOTEL 

BAHRAIN CITY CENTER
٧

25,200 BD WYNDHAM GRAND 
MANAMA

٨

19,720 BD GOLDEN TULIP ٩
3,120 BD ELITE GRAND HOTEL ١٠
153,361.8 المجموع (د.ب.):

توفیر خدمات الإقامة والسكن للوفود الرسمیة لضیوف معرض البحرین 
الدولي للطیران 2018

مناقصة BIAS 
2018/93/2017

٢

338,965 BD THE RITZ CARLTON 
BAHRAIN

١ توفیر خدمات تموین الشالیھات للشركات المشاركة في معرض البحرین 
الدولي للطیران 2018

مناقصة BIAS 
2018/84/2017

٣

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

311,009.528 BD اتحاد اذاعات الدول العربیة ١ رسوم الاشتراك باتحاد إذاعات الدول العربیة 2018 مناقصة TB/25311/2018 ١

51,440 BD ALMOAYYED TRADING 
& CONSTRUCTION 
SERVICE

١
توفیر خدمات الصیانة السنویة لأجھزة التخزین الكھربائي 

UPS والمولدات الكھربائیة

مناقصة  INFO/2/2018 ٢

500,000 BD FIRST GULF CO ١ طرح مناقصة عامة / دولیة لمشروع استبدال اضاءة أستودیو الانتاج 
التلفزیوني رقم 1

مناقصة INFO/11/2017 ٣

صفحة 7 من 7


